

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LG Ejendom ApS

Gl. Løgtelvej 6, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 34 59 47 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.


Medlem af: Pernille Wierzba
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Ejendom ApS Gl. Løgtenvej 6 Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 34 59 47 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Wierzba
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Hovedgaden 21, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværks- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.753.018 kr. mod 1.530.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.699 kr. mod 209.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.753.018	1.530.163
1 Personaleomkostninger	-1.404.300	-1.167.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.926	-67.699
Driftsresultat	272.792	294.507
Andre finansielle indtægter	0	499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.803	-26.329
Resultat før skat	256.989	268.677
Skat af årets resultat	-56.290	-59.369
Årets resultat	200.699	209.308
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	9.308
Disponeret fra overført resultat	-199.301	0
Disponeret i alt	200.699	209.308

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.132	179.058
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>128.132</u>	<u>179.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.132</u>	<u>179.058</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.787	1.603.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.284	0
Andre tilgodehavender		1.400	104.763
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		56.511	54.946
Periodeafgrænsningsposter		0	11.537
Tilgodehavender i alt		<u>532.982</u>	<u>1.774.302</u>
Likvide beholdninger		<u>396.081</u>	<u>133.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>939.063</u>	<u>1.917.331</u>
Aktiver i alt		<u>1.067.195</u>	<u>2.096.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	81.056	280.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	361.056	560.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.717	16.473
Hensatte forpligtelser i alt	4.717	16.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.063	185.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	849.303
Selskabsskat	68.046	62.789
Anden gæld	558.313	422.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.422	1.519.559
Gældsforpligtelser i alt	701.422	1.519.559
Passiver i alt	1.067.195	2.096.389

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	271.049	250.000	601.049
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.308	200.000	209.308
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	280.357	200.000	560.357
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.301	200.000	699
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	80.000	81.056	200.000	361.056

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.477	1.130.034
Pensioner	130.543	0
Andre omkostninger til social sikring	14.781	14.200
Personaleomkostninger i øvrigt	17.499	23.723
	<u>1.404.300</u>	<u>1.167.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.538	19.905
Andre finansielle omkostninger	2.265	6.424
	<u>15.803</u>	<u>26.329</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende opstået som led i almindelig samhandel på markedsmæssig vilkår. Tilgodehavendet er indfriet efter regnskabsårets afslutning og er ikke renteberegnet.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4W Holding ApS, CVR-nr. 34610215, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.